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REMONT I REWITALIZACJA ZABYTKOWEGO BUDYNKU KASYNA OFICERSKIEGO W
TWIERDZY MODLIN PRZY UL. LEDÓCHOWSKIEGO 160 W NOWYM DWORZE
MAZOWIECKIM ( DZ.EW. NR 9,10 OBRĘB 2-03 )

DZIAŁKA O NR EW. 9,10 W OBRĘBIE 2-03,
PRZY UL. LEDÓCHOWSKIEGO 160 W NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM 05-100
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biuro@jimstudio.com.pl

ul. Nowogrodzka 16/44, 00-511 Warszawa,
Poland

NIP 7010557305

PROJEKT WYKONAWCZY

MIASTO NOWY DWÓR MAZOWIECKI
ul. Zakroczymska 30, 05-100 Nowy Dwór Mazowiecki

powiat nowodworski, województwo mazowieckie

Sprawdził: mgr inż. arch. Michał Manista MA/026/13

UWAGI

1. Rozpatrywać łącznie z projektami branżowymi. Wszystkie
rozbieżności z projektami branżowymi skonsultować z
uprawnionymi projektantami.
2. Dopuszczalna odchyłka wykonawcza dla elementów
żelbetowych 20mm, dla prac murowych 10mm.
3.   Wszystkie wymiary podane w centymetrach.
4. Ze względu na historyczny charakter budynku wszystkie
wymiary należy sprawdzać bezpośrednio na budowie.

N

300

500
500

500
500

500
500

500
500

500

607

736 500 500 500 500 5005 500 624

380 576 500 4995 500 500 500 500

950
360

360
250

250
250

352
248

5111 0001 2985 400
250

250
250

250
250

250
250

250
250

250
250

607353
5

53
400

2 500
250

355
223

5

28852 3875150325530089
5

4 760
5

218
5

150
5

264
5

4 416
149

102
5

442 5

5030050

5375

1 041
5

151

458
1505

6965

374

43
35

37
6

1 139
5

150

3 2675

5955

3 4265

595 4 446
2 6

58

4 469
5

49
5

761
5

1 6875 515

2 329 5

1 051

278

1 700

1 354

4 
21

1

4 646

3 5
67

5

1 369
5

1 438

+/- 0,0+104,43

50 395 3 992 4235 50

50
648

800
53

86987551 0575

281
5

347
395+104,43

Gen.Ledochowskiego

164

rm
p.

piask.

went.

obr.3-09

ch.bt. j.mb.

ch.bt.

j.a
sf.

j.bt.

ch
.

j.as
f.

j.mb.

j.bet.

bet.

ch.bt.

ch.bet.

ch.
bet

.

ch.bet.

ch
.be
t.

ch.bet.

kp.

gz.

bt.

434-1548

434-1679

cAD2x80

e

e

e

e

103.2
102.3

eWAD

eN
AD

eNAD

eNAD2

eNAD2

eNAD

eNAD

eNAD

eND

eND

eN
D

+wD
eND

eND

eND

eND

eN
D

eN
D

eN
eN

eNA

tv

tv

tv

tv

tv

tv

tv

tv

tv

104.57103.52

103.99103.10

103.09102.40

103.08102.38

103.09102.39

103.28102.58 103.64102.94
102.83102.13

102.89102.20

103.15102.29

tv

tv tv

tv

k k

kk

k

k

k

k

k

k

k

k
k

k

k

k

k

k

ks

ksk

k

ks

ks

ks

ks

k

k

k

ks

k

k

k

103.50102.34

103.62100.61

102.71101.91

102.73101.54

102.89101.87

102.93101.17

103.17100.42

102.88100.79

103.24101.92

103.29102.03

103.30101.02
103.30100.84

103.39102.19

103.03102.21

102.98102.28

103.29102.23

103.44102.15

100.61

103.24101.44

103.92100.78

103.18100.16

102.99100.26

103.00
  -

103.24101.20 103.00101.04

103.18101.02

102.76101.11

103.16100.88

102.70101.04

103.1999.99

kdD200

kdD

kdD

kdD250

ksD150

ksD200

kdD250

kdD250

kdD200

kdD250

ks
D2

00

ksD300

ksD200

kdD

kdD

ksD300

ksD200

ksD150

kd300 D

kd250 D

ks200 D

ks200 D

ks2
50
 D

ks300 D

1zk2
3

4l

31l

32
33

34

35

36

37l

38

39

40l
41

42

43

44
45

46
47l

e80/15

e80/15

g17/17

g17/17

e81/17

t
t

tt

t

t

t

t

t

t

t

t

103.48102.42

103.46102.41

103.33102.28

102.99101.93

103.79102.83

104.19103.13

102.77101.72

103.57

103.30

104.67103.60

104.44103.12

104.28102.96

103.08102.03

tAD
tAD

tAD2

tA
D2

tAD

tAD

tAD2

tD8

tD8

tA

tD

w

w

w

w

w

w

w

w
w

103.96

wAD80

wAD80

w1
00
 D

w150 D

up.
up.

103.18

103.19

102.61

102.66

102
.70

10
2.7
1

102.73

102.73

102
.74

102.78

10
2.7
9

102.80 10
2.8
1

102.82

10
2.8
3

102.88

102.89

102.90

102.93

102.93

102.97

102.97

102.98

102.99

103.00
103.00

103.00
103.00

103.02

103.02
103.03

103.06

103.07
103.10

103.12

103.13

103.22

103.22

103.23

103.25

103.27

103.27

103.28

103.29
103.31

103.31

103.32

103.32

103.32

103.32

103.32

103.
42

103.42

103.43

103.44
103.45

103.57

103.60

103.61

103.63

103.63

103.63

103.64

10
3.
64

103.65

103.67103.67

103.68

10
3.
68

103.69

103.70103.78

103.78

103.78

103.79

103.80

103.85

103
.88

103.90

103.90

103.93

103.94

103.95

103.98

103
.98

103
.98

10
4.
00

104.00

104
.00

10
4.0
1

104.01

104
.02

104.05

104.06

104.09

104.11

10
4.1
6

10
4.1
6

104.17

104.20

104.20

104.23

104.34

104.34

104.36

104.40

104.48

104.58

104.63

104.56
104.25

104.59104.74

102.57

102.8510
2.9
2

102.92

103.16

104.16
104.20

103.81

103.53

103.34

10
3.
3110
4.
04

104.36

104.06
104.00

103.28

103.41

103.54

103.76

103.48

103.73
103.64

103.78

103.70
103.69

102.86

103.72

103.48

103.79

10
3.2

9

10
3.
25

102.74

102.81

103.46

103.36

103.38

103.44
103.69

102.91

103.06
103.58

103.61

103.33

103.35
103.26

103.36

103.48

103.13 102.94

103.21

103.47

103.81

102.72

103.52

102.88

103.18

103.37

103.55
103.81

102.93

103.77

104.33

104.31

104.28 104.42
104.29

104.38 104.44
104.40 104.19 104.25

103.75104.14

103
.95

103.38

10
3.
62

103.82
103.91

104.03

104.16

104.19

104.39

104.43

102.9

102.9

103.0

103.0

103.0

103.0

103.1

103.3

103.4

103.5

103.6

103.6

103.7

103.7

102.7

103.9

103.0

1

9-3

i2

m5

i

i2

m5

i

S Z P A L E R  D R Z E W  L I Ś C I A S T Y C H  P O D S A D Z O N Y C H  Ż Y W O P Ł O T E M

O D T W O R Z O N E  Ż Y W O P Ł O T Y
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III

projektowane przyłącze kanalizacji sanitarnej

SIECI I PRZYŁĄCZA

projektowane przyłącze i sieć kanalizacji deszczowej

NAWIERZCHNIA JEZDNA
Kostka granitowa lub brukowa 8cm, kolor grafitowy

ŚCIEŻKI PIESZE
Kostka granitowa lub brukowa 6cm, kolor szary

OBRAMOWANIE ALEI, PLACU, OPASKA
Kostka granitowa lub brukowa 4cm, kolor czarny

PLAC I ALEJA REPREZENTACYJNE
Płyty chodnikowe granitowe lub brukowe 50x50x8cm, kolor szary

ŚCIEŻKI PARKOWE
Nawierzchnia mineralna

NAWIERZCHNIA BEZPIECZNA PLACU ZABAW
Piasek rzeczny płukany

PROJEKTOWANE GRUPY KRZEWÓW

PROJEKTOWANE ŻYWOPŁOTY STRZYŻONE

PROJEKTOWANE DRZEWA

ROŚLINY OKRYWOWE

TRAWNIK Z SIEWU

MIEJSCA PARKINGOWE

KS

KD

istniejące przyłącze energetyczne

istniejące przyłącze kanalizacji deszczowej
ksD

enD

Drobne Formy Architektoniczne:
MA1 - ŁAWKA PARKOWA
MA2 - KOSZ PARKOWY
MA3 - SŁUPEK
MA4 - STOJAK ROWEROWY
MA5 - POIDEŁKO
MA6 - STÓŁ DO GRY W SZACHY/WARCABY
MA7 - BOISKO DO GRY W BOULE / BULODROM
MA8 - ALTANA DREWNIANA
MA9 - LEŻAK DREWNIANY
MA10 - SŁUPEK OŚWIETLENIOWY
MA11 - LATARNIA

PLAC ZABAW WG. PROJEKTU ZIELENI

UZUPEŁNIENIEM PROJEKTU ZAGOSPODAROWANIA TERENU
JEST PROJEKT ZIELENI I OTOCZENIA.

L           E          G          E         N          D          A

TEREN UTWARDZONY PROJEKTOWANY:

BUDYNEK OBJĘTY OPRACOWANIEM

POWIERZCHNIA ZABUDOWY 410m2

GRANICA OBSZARU OPRACOWANIA ZGODNIE Z
DECYZJĄ NR 23.2017 O USTALENIU LOKALIZACJI
INWESTYCJI CELU PUBLICZNEGO

3 KONDYGNACJE NADZIEMNE

TEREN BIOLGICZNIE CZYNNY PROJEKTOWANY:

Szczegóły drogowe wg. oddzielnego rys.
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